THƯỜNG TRỰC HĐND-UBND CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK GLEI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CTr-UBND            Đăk Glei, ngày        tháng        năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 03/2023

(Từ ngày 16/01/2023 đến 22/01/2023)

Thứ/ngày SÁNG CHIỀU

Thứ Hai

Ngày 16/01

- 07h30 Đ/c Sum - PCT TT UBND

huyện: Dự lễ công bố Quyết định thành

lập Tiểu đội Dân quân thường trực xã

Mường Hoong, Ngọc Linh (Tại Hội

trường xã Mường Hoong, Ngọc Linh).

- 13h30 Đ/c Chủ tịch UBND huyện:

Dự  gặp mặt các em sinh viên về đón

Tết Nguyên đán năm 2023 (Tại Hội

trường HĐND-UBND huyện).

- 15h00 Đ/c Chủ tịch UBND huyện:

Tiếp đoàn huyện Đăk Chưng - Lào

sang thăm và chúc Tết Nguyên đán

xuân Quý Mão 2023 (Tại Hội trường

HĐND-UBND huyện).

- 13h30 Đ/c Định – PCT UBND

huyện: Dự họp thẩm định tài sản các

công trình thuộc dự án cấp điện nông

thôn từ lưới điện quốc gia tỉnh Kon

Tum, giai đoạn 2014-2020 (đợt 3)

(Tại Hội trường Sở Công thương).

Thứ Ba

Ngày 17/01

- 07h00 Thường trực HĐND, Lãnh

đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND

– UBND huyện, Lãnh đạo các cơ

quan, đơn vị: Viếng Nghĩa trang liệt sĩ

huyện.

- 15h30 Đ/c Định – PCT UBND

huyện: Họp điều chỉnh chủ trương

đầu tư dự án thủy điện Đăk Mek 3

(Phòng họp số 01, UBND tỉnh).

    Thứ Tư

Ngày 18/01

- 07h30 Đ/c Lai – PCT HĐND huyện:

Dự Lễ khánh thành nhà rông và ngày

Hội Bánh chưng xanh (Tại thôn Đăk

Ung, xã Đăk Nhoong).

- Làm việc

Thứ Năm

Ngày 19/01

- Làm việc - Làm việc

Thứ Sáu

Ngày 20/01

Nghỉ tết Nguyên đán

Thứ Bảy

Ngày 21/01

Nghỉ tết Nguyên đán

2

Thứ/ngày SÁNG CHIỀU

Chủ nhật

Ngày 22/01

Nghỉ tết Nguyên đán

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Đăng Dự

		2023-01-17T10:45:08+0700

		2023-01-18T07:47:35+0700

		2023-01-18T07:47:35+0700

		2023-01-18T07:47:35+0700

		2023-01-18T07:47:35+0700